АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J /O S ^ X C U S ' п. Пограничный № J  уАС-

0 6  утверждении структуры штатов муниципального казенного учреждения
Пограничного муниципального округа»

В соответствии со ст. ст. 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ст. 16 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пограничного
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру штатов муниципального казенного учреждения «Центр

финансового, бюджетного и экономического обслуживания Пограничного

муниципального округа» в количестве 26,39 штатных единиц в пределах фонда оплаты

труда учреждения на финансовый год (приложение №1).

2. Структура штатов вступает в силу с 01.06.2025 года.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Пограничного

муниципального округа от 23.11.2020 № 361 «Об утверждении штатных единиц в

учреждениях культуры, подведомственных отделу по делам культуры, молодёжной и

социальной политике Администрации Пограничного муниципального округа».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

и Думы Пограничного муниципального округа.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Администрации по экономическому развитию И.А. Борщенко.

Б.А. Мун

Приложение № 3
к постановлению
Администрации Пограничного
Муниципального округа
от «_̂ />> 03 2025 г. № 3Z3̂

СТРУКТУРА ШТАТОВ

Муниципального казенного учреждения «Центр финансового, бюджетного и
экономического обслуживания Пограничного муниципального округа»

№ п/п Должность Кол-во
единиц

Ц ент рализованная бухгалт ерия
1 Директор 1
2 Главный бухгалтер 1
3 Экономист по финансовой работе 1
4 Бухгалтер 2,75
5 Специалист по административно-хозяйственному

обеспечению
0,5

6 Инженер-энергетик 0,5
Итого 6,75

П ерсонал М Б  У  «К Д С  П ограничного М О»
1 Кассир-контролер 0,5
2 Уборщик служебных помещений (Сергеевка) 1
3 Уборщик служебных помещений (Пограничный) 1
4 Уборщик служебных помещений (музей) 0,5
5 Уборщик служебных помещений (ЖД) 1,5
6 Уборщик служебных помещений (Барано-оренбургское) 0,75
7 Уборщик служебных помещений (Бойкое) 0,35
8 Уборщик служебных помещений (Софье-Алексеевское) 0,32
9 Уборщик служебных помещений (Жариково) 0,55
10 Уборщик служебных помещений (Нестеровка) 0,4
11 Уборщик служебных помещений (Богуславка) 0,35
12 Уборщик служебных помещений (Украинка) 0,32
13 Машинист (кочегар) котельной (Бойкое) 1,5
14 Машинист (кочегар) котельной (Богуславка) 1,6
15 Машинист (кочегар) котельной (Украинка) 2
16 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (ЖД) 0,5
17 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (Сергеевка) 0,5
18 Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

(Пограничный)
1

Итого 14,64
П ерсонал М Б У  «БС П ограничного М О»

1 Уборщик служебных помещений (центральная библиотека) 0,5
2 Уборщик служебных помещений (детская библиотека 0,5
3 Машинист (кочегар) котельной (Сергеевка) 2
4 Машинист (кочегар) котельной (Богуславка) 2

Итого 5
Всего штатных единиц 26,39